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NATURENS UNDER OCH NORRSKENETS MAGI  

Det här dokumentet innehåller nödvändig information, bra tips och en utförligare 

beskrivning inför och under din resa. Skriv ut eller ladda ner PDF-filen på din telefon eller 

surfplatta så att du alltid har den tillgänglig under resans gång. 

 

Information om flyg 

Om du vill spara tid på flygplatsen kan du checka in online i förväg, från och med 22 timmar innan 

avresan. Klicka på länken nedan till ditt flygbolag, använd sedan efternamn och flygbokningsnumret 

för att checka in. Bagage ingår enligt bagagereglerna nedan (som gäller per person). 

• ICELANDAIR  – 23kg incheckat bagage + 10kg handbagage 

• NORWEGIAN  – 2 x 20kg incheckat bagage + 10kg handbagage 

• SAS  – 23kg incheckat bagage + 8kg handbagage 

• WOW AIR  – 20kg incheckat bagage + 12kg handbagage 

Reser du med WOW använder du flygbokningsnumret som står skrivet längst ner på din flygbiljett för att checka in. 

Du kan såklart även använda ditt bokningsnummer för att checka in i automaterna eller vid 

incheckningsdiskarna direkt på flygplatsen. Vi rekommenderar att du är på flygplatsen senast 2 timmar 

innan avgång. 

Res alltid med pass 

Trots att Island är med i Schengenavtalet rekommenderar vi att du alltid reser med pass. Varje 

passagerare är ansvarig för att skaffa nödvändiga id-handlingar. Har du frågor? Kontakta 

ambassaden.  

Vår partner på Island 

Din resa arrangeras genom ett samarbete mellan Vulkanresor och vår isländska partner Terra 

Nova. Om det skulle dyka upp frågor eller funderingar under resans gång, ta det med din guide 

från Terra Nova i första hand, så kan dina frågetecken rätas ut direkt på plats. Vi på Vulkanresor 

finns tillgängliga vardagar klockan 8–17.  
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Dag- för dagbeskrivning 

Dag 1: Ankomst till Island 

Ni landar på Keflavik flygplats utanför Reykjavík. Ni använder er Flybus-voucher som ni byter mot 

era bussbiljetter i Reykjavík Excursions biljettkassa som ligger i ankomsthallen. Där får ni även veta 

bussens avgångstid. Se sedan till att ni kliver på rätt buss som tar er in till Reykjavik. Från Keflavik tar 

det ca 1 timme till Reykjavík busstation (BSI). Där uppger ni vilket hotell ni bor på ifall ni behöver 

byta buss för att ta er närmare ert hotell. 

Dag 2: Gyllene Cirkeln 

Efter frukost på hotellet blir ni upphämtade klockan 08:30 av Terra Nova på samma ställe som ni 

blev avsläppta på ankomstdagen. Håll utkik efter de loggor ni känner till. Det är nu resan kan 

börja på riktigt. 

Vi åker mot Þingvellirs nationalpark, en intressant plats både geologiskt och historiskt. Här möts två 

kontinentalplattor; i lavaformationerna och alla de oräkneliga sprickorna ser ni tydligt effekten det 

har haft på landskapet genom årtusendena. Dessutom var det här som det isländska parlamentet 

grundades år 930.  

Þingvellir är vårt första stopp på den rutt som kallas Gyllene cirkeln. Vi fortsätter följa rutten och 

kommer snart till området där Geysir, världens kanske mest kända gejser, finns. Geysir är inte 

särskilt aktiv nuförtiden, men grannen Strokkur kompenserar mer än väl: var femte till tionde minut 

skjuter Strokkur ut en 20 meter hög pelare av hett vatten och ånga. Härifrån är vägen inte lång till 

Gullfoss, “det gyllene vattenfallet”, ännu en av Gyllene cirkelns pärlor.  

Vårt nästa uppehåll blir växthus-gården i Friðheimar. Ruggiga dagar är de varma och upplysta 

växthusen extra välkomnande, doften från tomatplantorna extra inbjudande. Här får vi lära oss 

hur odlarna använder geotermiska krafter för att odla sina grönsaker året runt.  

Innan vi sätter kurs mot nattens hotell i Hella-trakten stannar vi vid Secret Lagoon i Flúðir. Den här 

varma källan är inte alls lika välbesökt som Blå lagunen och har hållits så naturlig som möjligt. Den 

ser ut som en vanlig sjö, förutom att vattnet är 38–40 grader året runt.  

Vi kommer till vårt hotell, men alla upplevelser till trots har vi fortfarande en av dagens höjdpunkter 

kvar: norrskensjakten. Klä på dig varmt, vänd blicken uppåt och sök efter de skimrande 

strimmorna. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dag 3: Vattenfall och sydspetsen 

I dag beger vi oss mot Islands södra regioner. Vi kommer så småningom till Skógafoss, ett av 

landets största vattenfall, men innan dess stannar vi vid Seljalandsfoss. Det vattenfallet hör inte till 

de största, men det har något annat: en gångstig leder in i en grotta bakom fallet, så att ni får se 

vattenfallet från andra hållet.  

Vi fortsätter mot Islands sydligaste samhälle, byn Vík. Den ligger vackert till vid en svart sandstrand. 

Utanför stranden reser sig basaltpelarna Reynisdrangar upp ur havet. Det sägs att pelarna är troll 

som förstenades när de inte hann undan gryningsljuset.  

Vi vänder inåt landet igen, mot Kirkjubæjarklaustur där vi kommer att tillbringa två nätter. Vi ger oss 

återigen ut i natten för att hitta norrskenet. Kanske är det i natt som vi får stå under en självlysande 

ljusgardin? 

Dag 4: Sydöstra Islands natur 

Den här dagen är tillägnad sydöstra Island. Vi korsar den enorma sandöknen Skeiðarársandur, världens 

största. Bortom den ser vi Vatnajökull. Vid foten av glaciären når vi Skaftafells nationalpark. Området är 

känt för sin rikliga vegetation, en oas mellan den svarta öknen och de frusna glaciärerna. Om vädret 

är rätt tar vi en kort promenad till det vackra vattenfallet Svartifoss.  

Vår väg går vidare österut, mot glaciärsjön Jökulsárlón där blåskimrande isblock från Vatnajökull flyter 

omkring. Vi tar en promenad på stranden och tittar på strandade isblock. Kanske betraktas vi i vår tur 

av några nyfikna sälar.  

Vi bor på samma hotell som förra natten. Ta med kameran och stativet, kanske en termos med något 

varmt, ge er ut i mörkret och sök en sista gång efter naturens alldeles egna ljusshow. 

Dag 5:  Rundtur i Reykjavik 

Vi följer sydkusten tillbaka till Reykjavík, men stannar på vägen för att besöka LAVA vulkan- och 

jordbävningscenter. I detta nyöppnade multimedia-museum får vi insikt i jordens tektonik och särskilt 

den vulkaniska aktiviteten på Island.  

När vi kommer till Reykjavík avslutar vi resan med en rundtur i huvudstaden. Vi upptäcker många av 

stadens största sevärdheter: Perlan (en kupol och utsiktsplats byggd ovanpå varmvattentankar), Höfði 

(huset där toppmötet mellan Reagan och Gorbatjov ägde rum 1986), stadshuset, parlamentshuset, 

kyrkan Hallgrímskirkja och den gamla hamnen finns alla på vår lista.  

Detta som är vår sista natt, tillbringar vi i Reykjavík. Anmäl att du vill bli hämtad av flygbussen FlyBus från 

Reykjavík Excursions i receptionen på ditt hotell kvällen innan hemresan. Du väljer själv vilken av 

bussens avgångar du vill åka med, men se till att vara på flygplatsen i god tid. 

Dag 6:  Hemresa 

Flygbussen tar er tillbaka till Keflavík, tillbaka till platsen där ni mötte isländsk mark för första gången. 

Det är dags att borda planet och resa hem, med kameran och huvudet fullt av minnen. 

 

Trevlig resa! 

 


